Проект вносит депутат

Ярославской областной Думы

ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

пятого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е
от   №

О проекте постановления

Ярославской областной Думы

«О проекте Федерального закона

№ 216235-6 «О внесении изменений

и дополнений в Федеральный закон

"О ратификации Конвенции

Организации Объединённых

Наций против коррупции»

Рассмотрев проект постановления Ярославской областной Думы "О

проекте Федерального закона № 216235-6 «О внесении изменений и допол-

нений в Федеральный закон «О ратификации Конвенции Организации Объ-

единённых Наций против коррупции», комитет решил:

Рекомендовать Ярославской областной Думе принять Постановление

"О проекте Федерального закона № 216235-6 «О внесении изменений и до-

полнений в Федеральный закон «О ратификации Конвенции Организации

Объединённых Наций против коррупции».

Председатель комитета              А.М. Соколов